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Volume di Laminazione
Condotta Ø60
Condotta Ø30

PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO
SCALA 1:500
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Pozzetto ispezione 150 × 150

Pozzetto limitatore di portata
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Bacino di laminazione - Sezione A-A
SCALA 1:50
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Profilo longitudinale rete di smaltimento acque bianche Tratto A-B-D
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C1

C1

50
.00

2

0.5 1.0

D

13
5.0

0

4

D

E
15

3.0
0

5

E

F

18
1.0

0

6

F

18.00 28.00

1.5

D-E
C.A.
600

18.00
0.04

2
480

E-F
C.A.
600

28.00
0.06

2
480

-1
.05

-1
.15

-1
.25

-1
.30

-1
.40

-1
.13

-1
.23

-1
.44

-1
.50

-1
.40

-1
.33 TAVOLA

17
COMPATIBILITA' IDRAULICA

RETE ACQUE BIANCHE

COMUNE DI PIOMBINO DESE

19.10

08  DICEMBRE 2021

SCALA 1:1000 - 1:500 - 1:50

ARCHIVIO

REVISIONE DATA RESPONSABILE FILE DESCRIZIONE
01 08-02-2021 LM Progetto 16 15-12-2020.dwg Integrazioni PdC

PROGETTO
RISTRUTTURAZIONE

CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DI MAGAZZINO AGROINDUSTRIALE

E NUOVA COSTRUZIONE DI FABBRICATO AD USO UFFICI
IN DEROGA ALLO STRUMENTO URBANISTICO

AI SENSI DELL'ART. 3 DELLA L.R. 55/2012
Via Piave n. 120, 35017 Piombino Dese (PD)

Studio L | Via della Borsa 1/D int. 5, 31033 Castelfranco Veneto (TV) - tel: 0423.37.09.37 - www.studioluison.com - info@studioluison.com

Studio L
Architettura | Ingegneria

Committente

ProgettistaFirma

Firma

Ing. Loris Luison
Via della Borsa n. 1/D, 31033 Castelfranco Veneto (TV)

Tecnozoo s.r.l.
Via Piave n. 120, 35017 Piombino Dese (PD)

POZZETTO LIMITATORE DI PORTATA
I pozzetti limitatori della portata vengono impiegati per ridurre la portata
d’afflusso di acque dirette al sito di smaltimento finale. Il pozzetto deve essere
dotato di griglia inclinata verticale.
Forometria in entrata: 120 cm
Forometria in uscita: 39 mm
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